

**22.02.2021 KKL**

Dok. ref.:	20/11345-72	Møtedato/ Tid:	22.02.2021 09:00
Stad:	Øygarden Rådhus og Microsoft Teams	Møtenr.:	
Referent:	Thomas Bekkenes		
Til stades:	June Johannesen, Jens Even Eikås, Vagleik Brekke, Rune Lid		
På Teams:	Grethe Bergsvik, Line Barmen, Tom Georg Indrevik, Anne Erdal, Sissel Iren Nesse, Stein Inge Stigen, Råmund Skjold		

SAKSLISTE

Punkt til behandling	Beskriving/status/oppfølging	Konklusjon
Covid-19 forskrifta. Anbefaling til regjeringa	Anbefaling ble sendt inn 18.02.2021 men etter referat frå KKL blei sendt ut. Dokumentarar avgjersla i dagens referat.	Øygarden kommune ønskjer å gå ut av den nasjonale reguleringa, som er heimla i covid-19-forskrifta avsnitt 5. Vedtak er gjort saman med smittevernlege og kommuneoverlege på basis av smittesituasjonen i kommunen. Alle nysmitta har kjend smitteveg, og sjølv om ein forventar påvising av mutantvirus i nær framtid så har vi god oversikt over smittesituasjonen. Vi vurderer kapasitet til å driva smittesporingsarbeid og andre TISK-aktivitetar til å vera god. Kommunen ønskjer å gå ut av den statlege reguleringa frå og med 00:00 natt til laurdag 20.02.2021. Vi ønskjer likevel å vera samstemt med andre omegnskommunar når det gjeld tidspunkt for avslutning av statleg regulering.
SFO i vinterferie		Drifta av frie-SFO følger reglane for smittevern tilpassa gul sone, med same elevgruppene/ kohortane heile veka. Desse kohortane kan vere på tvers av skulane dei går på elles, men kohorten må vere dei same heile ferie-SFO- veka.

Status prosjektgruppe	<p>Sendt ut melding om at ein nå kan registrera seg for ønske om å bli vaksinert.</p> <p>AnnONSE i Vestnytt om same.</p> <p>Registreringa av innbyggjarar som ynskjer å få vaksine er starta opp (nettportal og telefon)</p> <p>Startar med testing\prøvekøying av prosess ved mengdevaksinering.</p> <p>Jobbar med å få fleire innan helse som kan bidra inn mot mengdevaksinasjon.</p>	
Dagsenter		<p>Følgjande tilbod kan opne opp/utvida drift:</p> <p><i>(Tal deltakarar må vurderast med omsyn til at smittevernsreglar kan overholdast)</i></p> <p>I størst mogleg grad gjennomføre i kohortar</p> <p>Straume arbeidssenter MO senter Psykiatrisk dagsenter Kommunale dagsentre Aktiv 365 Memento</p>
Vaksenopplæringa		
Heimekontor		<p>Heimekontor er ikkje lenger pålagt men anbefalast der det er mogleg og etter avtale med leiar.</p>
Gruppetrening i hallar og bruk av (for dei over 20)		<p>Basert på medisinskfagleg vurdering vært det ikkje opna opp for gruppetrening i hallar for dei over 20.</p>
Symjehallar (dei over 20)		<p>Basert på medisinskfagleg vurdering vært det ikkje opna opp for bruk av symjehallar for dei over 20.</p> <p>Bruk av terapibasseng for vært opna opp for organiserte gruppar av helsetjenesta.</p>

